
コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

011000-3 小学総合的研究 わかる算数 2,600 2 010856-7 小学計算問題の正しい解き方 600 1

011001-0 小学総合的研究 わかる国語 2,600 1 011200-7 小学漢字1026字　四訂版 600 2

011002-7 小学総合的研究 わかる理科 2,600 2 010869-7 計算問題の正しい解き方ドリル１年 560 1

011003-4 小学総合的研究 わかる社会◇ 2,600 2 010870-3 計算問題の正しい解き方ドリル２年 560 1

011110-9 小学総合的研究 わかる英語(CD付) 2,800 2 010871-0 計算問題の正しい解き方ドリル３年 560 1

011111-6 小学総合的研究 理科 実験･観察 3,000 1 010872-7 計算問題の正しい解き方ドリル４年 560 1

011112-3 小学総合的研究 社会人物･できごと 3,000 1 010873-4 計算問題の正しい解き方ドリル５年 560 1

011161-1 小学総合的研究 算数 問題集 1,500 1 010874-1 計算問題の正しい解き方ドリル６年 560 1

011162-8 小学総合的研究 国語 問題集 1,500 1 010925-0 数・量・図形の正しいドリル １年 560 1

011163-5 小学総合的研究 理科 問題集 1,500 1 010926-7 数・量・図形の正しいドリル ２年 560 1

011164-2 小学総合的研究 社会 問題集 1,500 1 010927-4 数・量・図形の正しいドリル ３年 560 1

011120-8 10分からリビングドリル 小学1年 680 1 010928-1 数・量・図形の正しいドリル ４年 560 1

011121-5 10分からリビングドリル 小学2年 680 1 010929-8 数・量・図形の正しいドリル ５年 560 1

011122-2 10分からリビングドリル 小学3年 680 1 010930-4 数・量・図形の正しいドリル ６年 560 1

011123-9 10分からリビングドリル 小学4年 680 1 010931-1 理科問題の正しい解き方ドリル３年 640 1

011145-1 20分のリビングドリル 小学1年 680 1 010932-8 理科問題の正しい解き方ドリル４年 640 1

011146-8 20分のリビングドリル 小学2年 680 1 010933-5 理科問題の正しい解き方ドリル５年 640 1

011147-5 20分のリビングドリル 小学3年 680 1 010934-2 理科問題の正しい解き方ドリル６年 640 1

011148-2 20分のリビングドリル 小学4年 680 1 010935-9 社会問題正しい解き方ドリル３年◇ 640 1

011150-5 ４年生弱点チェックドリル算数 750 2 010936-6 社会問題の正しい解き方ドリル４年 640 1

011151-2 ４年生弱点チェックドリル国語 750 2 010937-3 社会問題の正しい解き方ドリル５年 640 1

011154-3 4コマで考える算数文章題 小学1年 850 1 010938-0 社会問題の正しい解き方ドリル６年 640 1

011155-0 4コマで考える算数文章題 小学2年 850 1 010991-5 文章題の正しい解き方ドリル１年 660 1

011156-7 4コマで考える算数文章題 小学3年 850 1 010992-2 文章題の正しい解き方ドリル２年 660       1

011157-4 4コマで考える算数文章題 小学4年 850 1 010993-9 文章題の正しい解き方ドリル３年 660       1

011158-1 4コマで考える算数文章題 小学5年 850 1 010994-6 文章題の正しい解き方ドリル４年 660       1

011159-8 4コマで考える算数文章題 小学6年 850 1 010995-3 文章題の正しい解き方ドリル５年 660 1

011207-6 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば1年 800 2 010996-0 文章題の正しい解き方ドリル６年 660 1

011208-3 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば2年 800 2 011201-4 小学漢字の正しい書き方 １年新装 600 1

011209-0 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば3年 800 2 011202-1 小学漢字の正しい書き方 ２年新装 600 1

011210-6 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば4年 800 1 011203-8 小学漢字の正しい書き方 ３年新装 600 1

011211-3 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば5年 800 1 011204-5 小学漢字の正しい書き方 ４年改訂 600 1

011212-0 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば6年 800 1 010010-3 小学生英語練習帳 １ ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ 850 2

011213-7 中学入試 丸暗記ノート理科 新装版 850 1 011115-4 小学生英語練習帳 ２ 英単語 850 2

011214-4 中学入試 丸暗記ノート社会 改訂版 850 1 011116-1 小学生英語練習帳 ３ 英語の文 850 2

011215-1 中学入試 できる子ﾉｰﾄ理科 改訂版 950 1

011216-8 中学入試 できる子ﾉｰﾄ社会 改訂版 950 1

011217-5 中学入試 できる子図鑑理科 改訂版 1,200 2

011218-2 中学入試 できる子図鑑社会 改訂版 1,200 2

　　　          ★お問い合わせは・・・03-3266-6448

　　　          旺文社　営業部

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

②小学品揃え用棚Ａセット
　　　　　　　セットコード　978-4-01-011283-0

  　　　　　　　　　セット本体価格　９０，０４０円　　　　　　　　　　　点数・冊数　７４点・８９冊



コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

011000-3 小学総合的研究 わかる算数 2,600 2 010869-7 計算問題の正しい解き方ドリル１年 560 1

011001-0 小学総合的研究 わかる国語 2,600 1 010870-3 計算問題の正しい解き方ドリル２年 560 1

011002-7 小学総合的研究 わかる理科 2,600 2 010871-0 計算問題の正しい解き方ドリル３年 560 1

011003-4 小学総合的研究 わかる社会◇ 2,600 1 010872-7 計算問題の正しい解き方ドリル４年 560 1

011110-9 小学総合的研究 わかる英語(CD付) 2,800 1 010873-4 計算問題の正しい解き方ドリル５年 560 1

011111-6 小学総合的研究 理科 実験･観察 3,000 1 010874-1 計算問題の正しい解き方ドリル６年 560 1

011112-3 小学総合的研究 社会人物･できごと 3,000 1 010925-0 数・量・図形の正しいドリル １年 560 1

011161-1 小学総合的研究 算数 問題集 1,500 1 010926-7 数・量・図形の正しいドリル ２年 560 1

011162-8 小学総合的研究 国語 問題集 1,500 1 010927-4 数・量・図形の正しいドリル ３年 560 1

011163-5 小学総合的研究 理科 問題集 1,500 1 010928-1 数・量・図形の正しいドリル ４年 560 1

011164-2 小学総合的研究 社会 問題集 1,500 1 010929-8 数・量・図形の正しいドリル ５年 560 1

011120-8 10分からリビングドリル 小学1年 680 1 010930-4 数・量・図形の正しいドリル ６年 560 1

011121-5 10分からリビングドリル 小学2年 680 1 010931-1 理科問題の正しい解き方ドリル３年 640 1

011122-2 10分からリビングドリル 小学3年 680 1 010932-8 理科問題の正しい解き方ドリル４年 640 1

011123-9 10分からリビングドリル 小学4年 680 1 010933-5 理科問題の正しい解き方ドリル５年 640 1

011150-5 ４年生弱点チェックドリル算数 750 1 010934-2 理科問題の正しい解き方ドリル６年 640 1

011151-2 ４年生弱点チェックドリル国語 750 1 010935-9 社会問題正しい解き方ドリル３年◇ 640 1

011154-3 4コマで考える算数文章題 小学1年 850 1 010936-6 社会問題の正しい解き方ドリル４年 640 1

011155-0 4コマで考える算数文章題 小学2年 850 1 010937-3 社会問題の正しい解き方ドリル５年 640 1

011156-7 4コマで考える算数文章題 小学3年 850 1 010938-0 社会問題の正しい解き方ドリル６年 640 1

011157-4 4コマで考える算数文章題 小学4年 850 1 010991-5 文章題の正しい解き方ドリル１年 660 1

011158-1 4コマで考える算数文章題 小学5年 850 1 010992-2 文章題の正しい解き方ドリル２年 660 1

011159-8 4コマで考える算数文章題 小学6年 850 1 010993-9 文章題の正しい解き方ドリル３年 660 1

011207-6 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば1年 800 1 010994-6 文章題の正しい解き方ドリル４年 660      1

011208-3 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば2年 800 1 010995-3 文章題の正しい解き方ドリル５年 660      1

011209-0 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば3年 800 1 010996-0 文章題の正しい解き方ドリル６年 660      1

011210-6 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば4年 800 1 011201-4 小学漢字の正しい書き方 １年新装 600 1

011211-3 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば5年 800 1 011202-1 小学漢字の正しい書き方 ２年新装 600 1

011212-0 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば6年 800 1 011203-8 小学漢字の正しい書き方 ３年新装 600 1

011215-1 中学入試 できる子ﾉｰﾄ理科 改訂版 950 1 011204-5 小学漢字の正しい書き方 ４年改訂 600 1

011216-8 中学入試 できる子ﾉｰﾄ社会 改訂版 950 1 010010-3 小学生英語練習帳 １ ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ 850 2

011217-5 中学入試 できる子図鑑理科 改訂版 1,200 1 011115-4 小学生英語練習帳 ２ 英単語 850 2

011218-2 中学入試 できる子図鑑社会 改訂版 1,200 1 011116-1 小学生英語練習帳 ３ 英語の文 850 2

010856-7 小学計算問題の正しい解き方 600 1

011200-7 小学漢字1026字　四訂版 600 2

　　　          ★お問い合わせは・・・03-3266-6448

　　　          旺文社　営業部

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

②小学品揃え用棚Ｂセット
　　　　　　　セットコード　978-4-01-011284-7

  　　　　　　　　　セット本体価格　７３，９２０円　　　　　　　　　　　点数・冊数　６８点・７４冊



コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

011000-3 小学総合的研究 わかる算数 2,600 1 010869-7 計算問題の正しい解き方ドリル１年 560 1

011001-0 小学総合的研究 わかる国語 2,600 1 010870-3 計算問題の正しい解き方ドリル２年 560 1

011002-7 小学総合的研究 わかる理科 2,600 1 010871-0 計算問題の正しい解き方ドリル３年 560 1

011003-4 小学総合的研究 わかる社会◇ 2,600 1 010872-7 計算問題の正しい解き方ドリル４年 560 1

011110-9 小学総合的研究 わかる英語(CD付) 2,800 1 010873-4 計算問題の正しい解き方ドリル５年 560 1

011111-6 小学総合的研究 理科 実験･観察 3,000 1 010874-1 計算問題の正しい解き方ドリル６年 560 1

011112-3 小学総合的研究 社会人物･できごと 3,000 1 010925-0 数・量・図形の正しいドリル １年 560 1

011120-8 10分からリビングドリル 小学1年 680 1 010926-7 数・量・図形の正しいドリル ２年 560 1

011121-5 10分からリビングドリル 小学2年 680 1 010927-4 数・量・図形の正しいドリル ３年 560 1

011122-2 10分からリビングドリル 小学3年 680 1 010928-1 数・量・図形の正しいドリル ４年 560 1

011123-9 10分からリビングドリル 小学4年 680 1 010929-8 数・量・図形の正しいドリル ５年 560 1

011150-5 ４年生弱点チェックドリル算数 750 1 010930-4 数・量・図形の正しいドリル ６年 560 1

011151-2 ４年生弱点チェックドリル国語 750 1 010991-5 文章題の正しい解き方ドリル１年 660 1

011207-6 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば1年 800 1 010992-2 文章題の正しい解き方ドリル２年 660 1

011208-3 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば2年 800 1 010993-9 文章題の正しい解き方ドリル３年 660 1

011209-0 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば3年 800 1 010994-6 文章題の正しい解き方ドリル４年 660 1

011210-6 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば4年 800 1 010995-3 文章題の正しい解き方ドリル５年 660 1

011211-3 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば5年 800 1 010996-0 文章題の正しい解き方ドリル６年 660 1

011212-0 ﾀﾞｼﾞｬﾚでおぼえる漢字とことば6年 800 1 011201-4 小学漢字の正しい書き方 １年新装 600 1

011217-5 中学入試 できる子図鑑理科 改訂版 1,200 1 011202-1 小学漢字の正しい書き方 ２年新装 600      1

011218-2 中学入試 できる子図鑑社会 改訂版 1,200 1 011203-8 小学漢字の正しい書き方 ３年新装 600      1

011200-7 小学漢字1026字　四訂版 600 1 011204-5 小学漢字の正しい書き方 ４年改訂 600      1

010010-3 小学生英語練習帳 １ ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ 850 1

011115-4 小学生英語練習帳 ２ 英単語 850 1

011116-1 小学生英語練習帳 ３ 英語の文 850 1

　　　          ★お問い合わせは・・・03-3266-6448

　　　          旺文社　営業部

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

②小学品揃え用棚Ｃセット
　　　　　　　セットコード　978-4-01-011285-4

  　　　　　　　　　セット本体価格　４６，８５０円　　　　　　　　　　　点数・冊数　４７点・４７冊


